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Obchody Dnia Świętego Marcina w Brukseli

Obchody Dnia Świętego Marcina tzw. „Saint Martin’s Day in Brussels” stają się prawdziwą tradycją i
flagowym wydarzeniem promującym Wielkopolskę w Brukseli. Druga edycja imprezy przyciągnęła
wczoraj do siedziby Biura Informacyjnego Województwa Wielkopolskiego w Brukseli prawdziwe tłumy.
Wśród przybyłych znalazło się liczne grono zagranicznych gości  w tym posłów do Parlamentu
Europejskiego, pracowników instytucji europejskich oraz przedstawicieli krajów i regionów przy Unii
Europejskiej. Wydarzenie zostało zorganizowane przy współpracy z Centrum Kultury Zamek w Poznaniu.

Dzień Świętego Marcina to unikatowa impreza organizowana rokrocznie w Poznaniu będąca okazją do
radosnego świętowania. W tym dniu Poznaniacy zjadają tony tradycyjnych rogali świętomarcińskich –
produktu posiadającego od 2008 roku certyfikat Unii Europejskiej. 

 

Wielkopolski wieczór w Brukseli rozpoczął pokaz filmu z tegorocznych poznańskich obchodów Dnia
Świętego Marcina. Każdy gość otrzymał świętomarcińskie gadżety przygotowane przez Centrum Kultury
Zamek - okolicznościowego czekoladowego dukata przedstawiającego wizerunek rogala i Świętego
Marcina a także specjalny znak rozpoznawczy -przypinkę z logiem „Kocham Marcina”. Atmosferę
wieczoru umilał poznański zespół Young Band.

 

Na brukselskich obchodach Dnia Świętego Marcina nie mogło oczywiście zabraknąć słynnych rogali
świętomarcińskich, które były wypiekane na miejscu przez poznańskich cukierników. Amatorów
wielkopolskich przysmaków wabionych kuszącym zapachem świeżo upieczonych, gorących jeszcze rogali
nie zniechęcała długa kolejka ustawiona po znany już w Brukseli poznański smakołyk. 

 

Wydarzenie było również doskonałą okazją do skosztowania całej gamy wielkopolskich produktów
regionalnych takich jak andruty kaliskie, wielkopolski ser smażony, chleb cygański, borowiki
wielkopolskie, masło ze strzałkowa czy szeroki asortyment lokalnych wyrobów wędliniarskich. Tradycyjny
od pokoleń sposób wytwarzania wielkopolskich przysmaków zapewnia im niepowtarzalny smak, aromat
oraz wysoką jakość.

 

Ogromne zainteresowanie Dniem Świętego Marcina w Biurze Wielkopolski w Brukseli, niesamowita
frekwencja w wydarzeniu przyczyniają się niewątpliwie do coraz większej rozpoznawalności Wielkopolski,
jej produktów regionalnych oraz licznych walorów regionu. 
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